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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd
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Pos. N°
1 14
2 50
3 179
4 154
5 21
6 5
7 432
8 40
9 44
10 350
11 272
12 331
13 46
14 8
15 326
16 51
17 19
18 490
19 164
20 343
21 225
22 229
23 172
24 761
25 626
26 787
27 48
28 12
29 151
30 227
31 92
32 754
33 141
34 414
35 254

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming
Pilota Mod. Categ.
PIUNTI Adriano MX2
OCCHIOLINI Fabio MX1
CATALANO Paolo MX2
DI DOMENICANTONIO Ubaldo MX2
RAVAGLIA Marco MX1
BENNATI Fabrizio MX2
SAGLIMBENI Massimo MX1
ANNIBALDI Giovanni MX1
GOFFREDI Andrea MX2
CAROSI Emanuele MX2
KOLLERITSCH Christian MX1
SALLICATI Corrado MX2
DONGHI Ivano MX2
IACOPINI Germano MX1
SANTORI Luigi MX1
PATERNI Mariano MX2
BERTOLI Carlo MX2
FONTANA Romano MX2
MATTIUZ Paolo MX1
UMER Mario MX1
RINALDI Davide MX2
GIROTTI Luca MX2
NAVARRA Mauro MX1
BORTOLOTTI Sandro MX1
CALLIARI Giancarlo MX1
VOLTOLINI Massimo MX1
AMADORI Michele MX1
CARDELLI Alessio MX1
TOMELLINI Fabio MX1
DE ANGELIS Silvio MX1
CLEMENTI Werner MX1
BONDANINI Vittorio MX1
DE SIMONE Silvio MX1
PETRANGELI Sandro MX1
GIULIODORI Andrea MX2

Race Director : Marco Bazzano
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San Severino Marche - 28/29 Aprile

Superveteran - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub
Royal Racing Team
A.M. Aretina

Wyss Motorsport Team
Milani

Gruppo Sasso Marconi
A.M. Aretina

Cernusco

Wyss Motorsport Team
Derapassion Biker'S
Scintilla

Evergreen

Cerbone

Ceres71

Perfini School Mx
Monterosato

Valconca Fratte
Berbenno

Valle Idice
Pedemontano

Wyss Motorsport Team
Monte Coralli Faenza
Ranaldi Mx Team
Milani

Gruppo Sasso Marconi
Volano

Volano

Castel S. Pietro Terme
Torre Della Meloria
Tuscia Racing

Pavia

Evergreen

Monte Coralli Faenza
Wyss Motorsport Team
Milani

Andrea Marchetti

Moto
Honda
Honda
KTM
KTM
Suzuki
Honda
KTM
Honda
Kawasaki
Yamaha
KTM
Honda
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
KTM
Honda
KTM
Kawasaki
KTM
KTM
Honda
Honda
Kawasaki
Honda
Honda
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Honda

Kawasaki

Giri Miglior T.
1:50.257
1:50.301
1:51.670
1:51.728
1:53.146
1:54.149
1:54.338
1:54.403
1:54.893
1:55.493
1:56.352
1:56.406
1:56.440
1:57.332
1:57.722
1:57.757
1:59.390
2:00.927
2:01.364
2:01.657
2:01.703
2:01.948
2:02.199
2:02.428
2:02.724
2:02.984
2:03.812
2:03.953
2:04.799
2:05.224
2:07.465
2:09.730
2:11.443
2:17.646
4:20.832
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Inizio gara: 28/04/2018 18:25:07

Esposto ore: 18:50

Direttore di gara : Emanuele Grechi

San Severino, sabato 28 aprile 2018

/ mgmbimirng .

Diff. primo  Diff. prec.
00.044 00.044
01.413 01.369
01.471 00.058
02.889 01.418
03.892 01.003
04.081 00.189
04.146 00.065
04.636 00.490
05.236 00.600
06.095 00.859
06.149 00.054
06.183 00.034
07.075 00.892
07.465 00.390
07.500 00.035
09.133 01.633
10.670 01.537
11.107 00.437
11.400 00.293
11.446 00.046
11.691 00.245
11.942 00.251
12.171 00.229
12.467 00.296
12.727 00.260
13.555 00.828
13.696 00.141
14.542 00.846
14.967 00.425
17.208 02.241
19.473 02.265
21.186 01.713
27.389 06.203

2:30.575 2:03.186

Vel. M.

50,936
50,915
50,291
50,265
49,635
49,199
49,118
49,090
48,880
48,626
48,267
48,245
48,231
47,864
47,706
47,691
47,039
46,441
46,274
46,163
46,145
46,052
45,958
45,872
45,761
45,664
45,359
45,307
45,000
44,848
44,059
43,290
42,726
40,800
21,531

Fine gara: 28/04/2018 18:48:12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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